
Valsts prezidenta kausu vieglatlētikā pasniegšana Rīgas pilī

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 21.07.2008.

2008.gada 18.-19.jūlijā Valmieras J. Daliņa stadionā tika aizvadītas Valsts prezidenta balvu izcīņas sacensības vieglatlētikā. Šodien

Rīgas pilī Valsts prezidents Valdis Zatlers augstvērtīgāko sniegumu uzrādītājiem pasniedza Valsts prezidenta kausus.

 

Pasniedzot apbalvojumus, Valsts prezidents novēlēja sportistiem, komandu pārstāvjiem un sacensību organizētājiem, lai

Prezidenta kausu vieglatlētikā sacensību tradīcija, kas aizsākusies pirms 14 gadiem, veiksmīgi turpinātos arī nākotnē. Tāpat Valsts

prezidents novēlēja sportistiem veiksmīgus startus turpmākajās sacensībās, īpaši atzīmējot Ievas Zundas sniegumu sacensībās

Valmierā, kur tika izcīnīta olimpiskā ceļazīme.

 

 

Valsts prezidenta kausus izcīnīja:

 

· Ieva Zunda - augstvērtīgākais rezultāts sieviešu grupā 400m/b skrējienā - 56,34;

· Māris Urtāns - augstvērtīgākais rezultāts vīriešu grupā lodes grūšanā 20.27m;

· Rīgas vieglatlētu komanda (komandas vadītāja Skaidrīte Ose) - 1. vieta novadu komandu vērtējumā

· Vidzemes vieglatlētu komanda (komandas vadītājs Raitis Ravinskis) - 2. vieta novadu komandu vērtējumā

· Kurzemes vieglatlētu komanda (komandas vadītājs Dainis Lodiņš) - 3. vieta novadu komandu vērtējumā

 

Sacensības organizēja Valmieras rajona padome sadarbībā ar Latvijas Vieglatlētikas savienību. Sacensības norisinājās tādos sporta

veidos kā šķēpmešana, kārtslēkšana, tāllēkšana, lodes grūšana, trīssoļlēkšana un citas vieglatlētikas disciplīnas.

 

Tradicionāli Latvijas Valsts prezidents ir šo sacensību patrons. Latvijas vieglatlētu sacensības Valmierā tiek rīkotas kopš 1995.gada,

kuru pirmais patrons bija toreizējais Latvijas Valsts prezidents Guntis Ulmanis.

 

Šogad Valsts prezidenta kausu izcīņa notika jau četrpadsmito reizi. Šīs sacensības no citām atšķīrās ar formātu - gandrīz visās 39

vieglatlētikas disciplīnāssacentās Latvijas novadu- Vidzemes, Kurzemes, Zemgales, Latgales, kā arī Rīgas pilsētas izlases.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-kausu-vieglatletika-pasniegsana-rigas-pili

 

Pašreiz Latvijas rekordu tabulā ir viens rekords, kas sasniegts kausu sacensībās Valmierā. Pērn Vaira Kumermane veseri aizraidīja

58.59m, savu Latvijas rekorda statusu Valmierā 1998.gadā ieguva arī Aigars Fadejevs un Dace Dzalbe, pirmo reizi veseri aizmetot

vairāk nekā 40 m tālu.

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidenta kausu vieglatlētikā pasniegšana Rīgas pilī
	Saistītas tēmas

